

Nowy Sącz, dnia 29 czerwca 2020 r.

*SZANOWNY PAN  
WACŁAW GREGORCZYK  
BURMISTRZ MIASTA KRZESZOWICE*

*URZĄD MIASTA KRZESZOWICE  
ul. Grunwaldzka 4  
32-065 Krzeszowice*

### LIST ADWOKACKI

Imieniem Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej „Przyjaźń” w Krzeszowicach, na podstawie udzielonego mi pełnomocnictwa, w związku ze sprawą remontu ul. Armii Krajowej w Krzeszowicach, zwracam się do Pana Burmistrza o pisemną odpowiedź na wystąpienie mojego Mocodawcy z dnia 3 marca 2020 r. (L. dz. 681/20 – wniesione w dniu 6 marca 2020 r.), oraz na Jego pismo z dnia 23 kwietnia 2020 r. (L. dz. 989/2020) stanowiące przypomnienie w przedmiotowej sprawie.

Nadmieniam, iż powołane wyżej pismo z dnia 3 marca 2020 r. było odpowiedzią na pismo Pana Burmistrza z dnia 17 lutego 2020 r. oraz na dotychczasowy zupełny brak reakcji urzędników Urzędu Miasta Krzeszowice na uwagi i wnioski do wskazanej przez Spółdzielnię koncepcji remontu ul. Armii Krajowej oznaczonej nr 1.2. Do chwili obecnej Spółdzielnia nadal nie otrzymała następujących materiałów:

1. czytelnych (kolorowych) wariantów wszystkich trzech koncepcji przebudowy drogi,
2. stanowiska Urzędu w przedmiocie uwag określonych w piśmie Spółdzielni z dnia 15 stycznia 2020 r. w punktach od 1-5,
3. propozycji Urzędu odnośnie rozwiązań finansowych oraz w zakresie zajęcia terenu Spółdzielni pod planowaną inwestycję.

Mój Mocodawca wyraża nadzieję, że Jego stanowisko w przedmiotowej sprawie zostanie nie tylko wysłuchane ale także uwzględnione. Reprezentuje bowiem znaczne grono mieszkańców Miasta Krzeszowice żywo i bezpośrednio zainteresowanych planowanym kształtem remontowanej ulicy. Reprezentowana przeze mnie Spółdzielnia nadal wyraża gotowość współpracy z Urzędem Miasta w omawianej sprawie. Aby jednak

taka współpraca miała konstruktywny charakter musi się opierać na dobrej woli obu stron oraz odpowiednim materiale technicznym. Mój Mocodawca nadal oczekuje na wyżej powołane materiały oraz stosowne konsultacje społeczne, które Miasto Krzeszowice winne, jak inwestor remontu, przeprowadzić także z tymi mieszkańcami, którzy są członkami Spółdzielni.

W tym stanie rzeczy ponownie zwracam się do Pana Burmistrza o podjęcie współpracy z moim Mocodawcą oraz przesłanie stanowiska Urzędu Miasta Krzeszowice, w szczególności w przedmiocie powołanych wyżej szczegółowo materiałów.

Mój Mocodawca oczekuje na odpowiedź na niniejsze wystąpienie w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia.

*Pozostaję z poważaniem,*

**ADWOKAT**

Marian Bieniek